
188

Metalické temperové barvy, 500 ml

Velmi kvalitní metalické temperové barvy vyrobené v Holandsku. Vysoká krycí schopnost, vysoký podíl pigmentů. 

Ředitelné vodou, pro dosažení voděodolnosti je možné povrch fi xovat lakem. Ekonomické balení s jednoduchou 

manipulací a úsporným skladováním. Vhodné pro školní výtvarné práce a zájmové kroužky, výrobu dekorací.

E01039 temperová barva CREALLCOLOR, 500 ml, zlatá 1/6 272,60 329,85

E01040 temperová barva CREALLCOLOR, 500 ml, stříbrná 1/6 248,40 300,56

Školní temperové barvy v ekonomickém balení 500 ml / 1 litr
Kvalitní temperové barvy vhodné pro školní výtvarné práce a zájmové kroužky. Při skladování nevysychá, snadná manipulace.

--- --- světle žlutá

E30062 500 ml 1/6  78,70    95,23   žlutá

--- --- tmavě žlutá

E30064 500 ml 1/6  78,70    95,23   oranžová

E30065 500 ml 1/6  78,70    95,23   světle červená

--- --- tmavě červená

--- --- základní červená

--- --- magenta

E30069 500 ml 1/6  78,70     95,23    fi alová

E30070 500 ml 1/6  78,70     95,23    modrá

E30071 500 ml 1/6  78,70     95,23    tmavě modrá

E30072 500 ml 1/6  78,70     95,23    námořnická modrá

--- --- aquamarín

E30074 500 ml 1/6  78,70     95,23    světle zelená

E30075 500 ml 1/6  78,70    95,23   středně zelená

E30076 500 ml 1/6  78,70     95,23    tmavě zelená

E30077 500 ml 1/6  78,70     95,23    okrová

--- --- světle hnědá

E30079 500 ml 1/6  78,70     95,23    tmavě hnědá

E30080 500 ml 1/6  78,70    95,23   černá

E30081 500 ml 1/6  78,70    95,23   bílá

--- --- šedá

E30083 500 ml 1/6  78,70    95,23   růžová

--- --- tělová

E30092 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově žlutá

E30093 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově oranžová

E30094 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově červená

E30095 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově fi alová

E30096 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově modrá

E30097 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově zelená

obj. číslo objem min./bal. základní cena Kč/ks barva

bez DPH vč. DPH

E01801 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01802 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01803 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01804 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01805 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01806 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01807 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01808 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01809 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01810 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01811 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01812 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01813 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01814 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01815 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01816 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01817 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01818 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01819 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01820 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01821 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01822 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01823 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01824 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

obj. číslo objem min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Akrylové barvy
Kvalitní barva určena pro malování na různé materiály.

Dobře kryje, vysoký obsah pigmentu. Barva ředitelná vodou.

Vyrobeno vv EU - 

sv. žlutá 250 ml 1/6 81,82 99,00

žlutá E48706 250 ml 1/6 81,82 99,00

oranžová E48709 250 ml 1/6 81,82 99,00

červená E48710 250 ml 1/6 81,82 99,00

magenta E48713 250 ml 1/6 81,82 99,00

fi alová E48725 250 ml 1/6 81,82 99,00

modrá E48730 250 ml 1/6 81,82 99,00

tyrkysová E48735 250 ml 1/6 81,82 99,00

zelená E48750 250 ml 1/6 81,82 99,00

okrová E48760 250 ml 1/6 81,82 99,00

hnědá E48765 250 ml 1/6 81,82 99,00

bílá E48781 250 ml 1/6 81,82 99,00

černá E48799 250 ml 1/6 81,82 99,00

metalické:
zlatá E48719 250 ml 1/6 86,78 105,00

stříbrná E48720 250 ml 1/6 86,78 105,00



189

Malování pro nejmenší

Kreativní média obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Tex mix

Už nemusíte kupovat každou textilní barvu samostatně – šetřete. Speciální emulze na bázi akrylátu změní 

temperové barvy na textilní. Vhodné na bavlnu a syntetické materiály, nevhodné na hedvábí. Poměr míchání 

– 1:1. Látku před použitím vyperte, suchý motiv zažehlete cca. 4 min při teplotě 150 °C z rubové strany.

Doporučujeme prát při teplotách do 40 °C.

E24089 médium Textil (textilní barvy), 1000 ml, bezbarvé 1/6 256,60 310,49

Pearl mix

Speciální emulze na bázi akrylátu, pomocí které změníte běžné temperové barvy na barvy s perleťovým efektem.

Snadná aplikace, poměr míchání 1:1. Určeno pro výrobu dekorací a výtvarné práce.

E23499 médium Perleť, 1000 ml 1/6 280,80 339,77

Multi mix

Speciální emulze, kterou změníte běžné temperové barvy na dekorativní fi xátor. Po smíchání vznikne hladká 

gumovitá hmota, kterou snadno vytvoříte krycí vrstvu lepicí a současně barevnou (se sušenými rostlinami,

třpytivými konfetami, pojidlo pro jemné části př. písek). Po zaschnutí si povrch zachová charakter transparentního 

laku nebo barevný odstín zvolené barvy. Vhodné na porézní povrchy.

E44001 médium Multi-fi x (fi xace), 1000 ml, transparentní 1/6 395,80 478,92

Sticker mix

Nekupujte barvy na sklo samostatně, šetřete! Pomocí speciální emulze na bázi akrylátu si vytvoříte přesné 

množství barvy. Smíchejte emulzi s běžnými temperovými barvami v poměru 2:1 a malujte na sklo, slupovací 

barvy na sklo míchtejte v poměru 3:1. Barvu můžete nanášet na fólii nebo přímo na sklo. Barva zůstává 

voděodolná a transparentní v odstínu zvolené tempery. Nevhodné pro kontakt s potravinami.

E23099 médium Sticker (na sklo, fólie), 1000 ml, bezbarvé 1/6 551,20 666,95

Tabulová barva

Barva na bázi akrylu určena pro snadné vytvoření tabulového povrchu, na který lze kreslit křídou, a poté snadno 

smýt vlhkou houbičkou bez poškození nátěru. Doporučení: min. 2 vrstvy nátěru. Běžná spotřeba 100 ml/ 1m².

E34004 tabulová barva, 250 ml, černá 1/6 226,20 273,70

Magnetická barva

Snadné vytvoření plochy pro umístění informací pomocí magnetů. Speciální směs barvy a kovového prachu 

umožňuje vytvoření povrchu, ke kterému přilnou magnety. Pro správnou funkci nátěru doporučujeme aplikovat 3

vrstvy (vždy po zaschnutí poslední nanesené vrstvy). Běžná spotřeba je 100 ml na 1m². 

E38001 magnetická barva, 250 ml, černá 1/6 299,50 362,40

Prstové barvy
Prstové barvy představují pro děti první kontakt s barvami. Umožňují objevovat kreativní aktivity

a přispívají k rozvoji hmatového vnímání a zlepšují motoriku. Prstová barva je na bázi vody, vyrobena 

z 98 % přírodních materiálů. Čistě rostlinné složení – certifi kát Vegan. Splňuje evropskou bezpečnostní 

normu EN 71-7. Jednoduchá aplikace pomocí rukou nebo houbičky. Snadno vypratelná. Pro děti od 3 let.

E07821 250 ml 1/6  77,00   93,17 žlutá

E07829 250 ml 1/6 77,00 93,17 oranžová

— — — růžová

E07822 250 ml 1/6  77,00    93,17 červená

— —    — fi alová

E07824 250 ml 1/6  77,00   93,17 modrá

E07825 250 ml 1/6 77,00 93,17 zelená

— — — hnědá

E07827 250 ml 1/6 77,00 93,17 bílá

— — — černá

obj. číslo objem min./bal. základní cena Kč/ks barva

bez DPH vč. DPH

E07801 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07809 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07810 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07802 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07803 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07804 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07805 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07806 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07807 750 ml 1/6 185,00 223,85

E07808 750 ml 1/6 185,00 223,85

obj. číslo objem min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Prstové barvy sada
Mix 6 barev á 80 ml: bílá, žlutá, oranžová, červená, 

zelená, modrá. Snadno vypratelná. Certifi kát EN71-7. 

Mimořádně bezpečná díky hořké 

E07855 6×80 ml 1/6 374,00 452,54



Bílá = skutečně bílá!
Ideální pro dekorace 
ve stylu Provence 

Skvělá náhrada 
za tradiční 
materiály 
bez nutnosƟ  
vypalování

Creall´s Kids tekuté lepidlo – pro děti, ekonomické balení

Ekonomické balení lepidla pro lepení papíru a kartonu, ideální pro použití ve školních zařízeních. Lepidlo na vodní 

bázi. Obsahuje přírodní složky. Snadno omyvatelné. Lze jednoduše vyprat z většiny tkanin do 40 °C.  Složení bez 

rozpouštědel a lepku. Vyrobeno v EU – Nizozemsko.

E09540 CREALL KID‘S školní tekuté lepidlo, 1000 ml, lahev 1/6 128,50 155,49

Modelovací písek – Postavte si hrad z písku na podlaze vašeho obýváku!

Modelovací písek určený do interiéru zaujme děti i dospělé. Velkoobjemové balení 5 kg umožní skvělou zábavu 

s formičkami i snadným tvarováním v rukách. Vlastnosti písku: sametové hebký a nelepí se. Je sypký a po stlačení 

zachová tvar. Ideální pro tvarování pomocí formiček. Není mastný ani mokrý (nevysychá). Podporuje rozvoj

motoriky dítěte. Možnosti použití: pro tvořivé hraní, vhodný pro školky a školy, pro edukační a terapeutickémotoriky dítěte. Možnosti použití: pro tvořivé hraní, vhodný pro školky a školy, pro edukační a terapeutické 

aktivity. Balení: praktická uzaviratelná nádoba. Neobsahuje lepek, hygienický – zdravotně nezávadný. Vhodné pro 

děti od 3 let. Vyrobeno v Holandsku. 

E03201 modelovací písek Creall, 5 kg, přírodní 1 1309,50 1584,50

Samotvrdnoucí modelovací hmoty DO&DRY hypoalergenní

Jemná a lehce zpracovatelná hmota, vhodná pro jakoukoli kreativní tvorbu jako náhrada za 

přírodní materiály bez nutnosti vypalování v peci. Vytvořený výrobek vytvrdne samovolně na 

vzduchu do cca 24 hod. Poté jej lze dále upravovat – barvit, brousit, lepit, lakovat apod.Vlastnosti: 

nešpiní ruce, nedrolí se a nepraská. Složení – hypoalergenní: bez konzervačních látek, bez

zápachu, netoxická hmota. Pro děti od 6 let. Vyrobeno v EU.

E26200 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY HI, 1000 g, bílá 1/12 111,20 134,55

E26210 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY HI, 500 g, bílá 1/12 65,20 78,89

E26201 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY HI, 1000 g, terakota 1/12 111,20 134,55

E26211E samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY HI, 500 g, terakota 1/12 65,20 78,89

E26212E262 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY HI 1/12 65,90 79,74

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH


